ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии

по противодействию коррупции в Комиссаровском  сельском поселении
09.12.2022                                                                                                              х. Лихой
  15- 00
Председательствовал: Безрукова Е.Н. – глава Администрации Комиссаровского сельского поселения,  председатель комиссии по противодействию коррупции.

Секретарь: Груцанова А.М. –главный специалист Администрации Комиссаровского сельского поселения.
Присутствовали: 6 человек

Повестка дня:
	1.
	О результатах работы комиссии по противодействию коррупции в Комиссаровского сельском поселении за 2022 год и утверждении плана на 2023 год.

1. СЛУШАЛИ:
Груцанову А.М. - главного специалиста  администрации Комиссаровского сельского поселения, секретарь комиссии.
О результатах работы комиссии по противодействию коррупции в Комиссаровского сельском поселении за 2022 год и утверждении плана на 2023 год.
2. РЕШИЛИ:

2.1. Информацию Груцановой А.М. принять к сведению.
Председатель комиссии                                                                           Е.Н. Безрукова
Секретарь комиссии                                                                                А.М. Груцанова